
Uchwała Nr VII/45/11 
Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 29 marca 2011 r.  
 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Nasielsk na  2011 r. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d i lit i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 
ust.2 pkt 6, art. 218, art. 223, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), art. 55 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia  
30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 Nr.14 poz.89 z późn. zm.) Rada Miejska  
w Nasielsku uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Nasielsk na 2011 r. zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do uchwały: 
1) zwiększa się dochody budżetu Gminy Nasielsk na 2011 r. o kwotę 854.769,- zł, 

2.   Plan dochodów budżetu Gminy Nasielsk ogółem wynosi 56.671.774,- zł, w tym: 
1) dochody bieżące w kwocie:  41.821.367,- zł, 
dochody majątkowe w kwocie: 14.850.407,- zł. 
 

§ 2 
 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Nasielsk na 2011 r. zgodnie  
z załącznikiem nr 2 do uchwały: 

1) zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Nasielsk na 2011 r. o kwotę  247.984,- zł, 
2) zwiększa się wydatki budżetu Gminy Nasielsk na 2011 r.  o kwotę  1.279.653,- zł, 

2. Plan wydatków budżetu Gminy Nasielsk ogółem wynosi  58.963.674,- zł,  w tym: 
1) wydatki bieżące w kwocie: 40.175.199,- zł, 
2) wydatki majątkowe w kwocie: 18.788.475,- zł. 
 

§ 3 
 

1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 2.291.900,- zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytów w kwocie 2.115.000,- zł,   
2) wolnych środków w kwocie 176.900,- zł, 

2. Przychody budżetu w wysokości 7.741.735,- zł, (kredyty 7.564.835,- zł, wolne środki 176 900 zł) 
przeznacza się na rozchody w wysokości 5.449.835,- zł, (kredyty 4.948.977,- zł, pożyczki  
358.000,- zł). 

3. Przychody budżetu w wysokości 7.741.735,- zł, rozchody w wysokości 5.449.835,- zł, zgodnie  
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
§ 4 

 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2011 r. określa załącznik nr 4. 
 

§ 5 
 

Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nie należące do sektora 
finansów publicznych w 2011 r. określa załącznik nr 5. 
 
 

§6 
 



Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego w 2011 r. określa załącznik nr 6. 
 

§ 7 
 

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek i wydatków nimi finansowanych w 2011 r. określa 
załącznik nr 7. 

§ 8 
 
Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy Nasielsk na zadania inwestycyjne na 2011 rok 
nieobjęte Wieloletnią Prognozą Finansową. 
Wydatki budżetu Gminy Nasielsk na zadania inwestycyjne na 2011 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą 
Finansową po dokonanych zmianach określa załącznik nr 8. 

 
§ 9 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska. 

 
§ 10 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2011 i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Nasielsku. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 
/~/ mgr Grzegorz Duchnowski 

 
 



Uzasadnienie 
 

1. Plan dochodów zwiększono  o kwotę 854.769,- zł, w tym: 

 w dziale 150 Przetwórstwo przemysłowe zwiększono o kwotę 553.960,- zł w związku z planowaną 
kontynuacją projektu „Kurs na Nasielsk”, 

 w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa zwiększono o kwotę 6.100,- zł, w tym: wpływy z różnych 
dochodów 100,- zł oraz z wpływu z przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego 
osobom fizycznym w prawo własności  6.000,- zł 

 w dziale 750 Administracja publiczna zwiększono o kwotę 16.368,- zł zgodnie z pismem Prezesa 
GUS nr CBS-PK-OL-45-NSP/130/2011 z dnia 2 marca 2011 r. - dotacja na przeprowadzenie 
narodowego spisu powszechnego ludności i mieszkań w 2011 r., 

 w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem zwiększono o kwotę 
75.000,- zł w związku z wyższym niż planowane wpływy z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat 
podatków i opłat (2.000,- zł) oraz w związku z wprowadzeniem planu dochodów z tytułu 
rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych (73.000,- zł), 

 w dziale 758 Różne rozliczenia zwiększono o kwotę 154.541,- zł zgodnie z pismem Ministra 
Finansów o ostatecznych kwotach subwencji nr ST3/4820/2/2011 z dnia 11 lutego 2011 r.  

 w dziale 852 Pomoc społeczna zwiększono o kwotę 48.800,- zł w związku z otrzymanym pismem      
z MUW nr FIN-I.3111.8.2011 z dnia 25 lutego 2011 r. w sprawie informacji o ostatecznej kwocie 
dochodów i wydatków wynikających z decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 3/2011 z dnia  
25.02.2011 r., 

2. Plan wydatków zmniejszono o kwotę 247.984,- zł oraz zwiększono o kwotę 1.279.653,- zł, w tym: 

 w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo zmniejszono o kwotę 155.000,- zł, w tym: plan zadania „Budowa 
kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Stare i Nowe Pieścirogi w gminie Nasielsk oraz 
modernizacja SUW w Jackowie - II etap” – oraz zwiększono się o kwotę 26.200,- zł, plan zadania 
„Budowa małych sieci wodociągowych na terenie Miasta i Gminy Nasielsk”, 

 w dziale 150 Przetwórstwo przemysłowe zmniejszono o kwotę 334,- zł w związku ze zmianą 
klasyfikacji oraz zwiększono o kwotę 844.794,- zł w związku z kontynuacja programu „Kurs na 
Nasielsk”, 

 w dziale 600 Transport i łączność zwiększono o kwotę 10.550,- zł z tytułu wprowadzenia zadań 
inwestycyjnych: „Wykup gruntów pod projektowaną drogę gminną w Nasielsku” (4.500,- zł), „Wykup 
terenu położonego w Nowych Pieścirogach pod drogę gminną (1)” (2.250,- zł), „Wykup terenu 
położonego w Nowych Pieścirogach pod drogę gminną (2)”  (3.800,- zł),  

 w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa zmniejszono o kwotę 63.700,- zł, wydatki bieżące związane 
z utrzymaniem gminnych zasobów mieszkaniowych, 

 w dziale 710 Działalność usługowa zmniejszono o kwotę 10.550,- zł z uwagi na wprowadzenie zadań 
inwestycyjnych  (wykup terenów pod drogi gminne), 

 w dziale 750 Administracja publiczna zmniejszono o kwotę 18.400,- zł oraz zwiększono o kwotę 
16.368,- zł wydatki bieżące związane z funkcjonowaniem administracji publicznej, 

 w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zwiększono o kwotę 500,- zł 
wydatki na funkcjonowanie Straży Miejskiej, 

 w dziale 801 Oświata i wychowanie zwiększono o kwotę 176.900,- zł wprowadzając nowe zadanie 
„Utworzenie placu zabaw przy SP w Nasielsku oraz modernizacja placów zabaw przy SP w Budach 
Siennickich i SP w Dębinkach w ramach projektu "Radosna szkoła", 

 w dziale 851 Ochrona zdrowia zwiększono o kwotę 40.000,- zł, tytułem dotacji dla SP ZOZ                 
z przeznaczeniem  na zakup nieruchomości na cele związane z ochroną zdrowia, 

 w dziale 852 Pomoc społeczna zwiększono o kwotę 48.800 zł, w związku z otrzymanym pismem       
z MUW nr FIN-I.3111.8.2011 z dnia 25 lutego 2011 r. w sprawie informacji o ostatecznej kwocie 
dochodów i wydatków wynikających z decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 3/2011 z dnia  
25.02.2011 r., 

 w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększono o kwotę 115.541,- zł             
w związku z wprowadzeniem nowego zadania w WPF „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz        
z przyłączami w Nasielsku (ul. P.O.W., Broniewskiego, Polna, Nowa Wieś, Podmiejska, Wiejska, 
Piaskowa, 11-listopada)” – 100.000,- zł, zwiększeniem planu zadania „Dobudowa punktów 



świetlnych” – 4.500,- zł oraz wprowadzeniem zadania „Postawienie wiaty, budowa placu zabaw  
i boiska do piłki plażowej w miejscowości Psucin gm. Nasielsk” - 11.041,- zł. 

3. Zwiększeniu uległ deficyt budżetu o kwotę 176.900,- zł. 
4. Wprowadzono wolne środki w wysokości 176.900,- zł przeznaczając wyżej wymienioną kwotę na 

pokrycie zwiększonego deficytu z przeznaczeniem na realizację zadania „Utworzenie placu zabaw przy  
SP w Nasielsku oraz modernizacja placów zabaw przy SP w Budach Siennickich i SP w Dębinkach  
w ramach projektu "Radosna szkoła". 
 

 


